Paraná , 14 de Dezembro de 2021 * Diário Oficial los Municípios do Baraná + ANO X | Nº 2410

Vigência: até 13/12/2022.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: S04EB937

LICITAÇÃO
1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO59/2021

1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 059/2021
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
PORECATU E A EMPRESA JOÃO VITOR ALVES
DE SOUZA 1242150790].

Pelo presente instrumento particular, vinculado ao procedimento
Licitatório nº 38/2021 modalidade Pregão Presencial nº 19/2021, de
um lado o Município de Porecatu, inscrito no CNPJ sob o nº
80.542.764/0001-48, com sede na Rua Barão do Rio Branco, 344,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. Fábio Luiz
Andrade, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Travessa
Vereador Henrique Blanco Vidal, nº 48, Vila Olga Atalla, nesta
cidade, RG nº 9.311.246-6 SSP/PR, CPF 076.434.699-70 doravante
denominado CONTRATANTE, de outro lado, a empresa João Vitor
Alves de Souza 12421507901, CNPJ Nº 32.545.734-42, sediada Rua
Joaquim Urias, nº36, no município de Porccatu-PR, através de seu
representante legal João Vitor Alves de Souza, RG nº 152.440.014,
CPF nº 124.215.079-01 ao final assinado, doravante denominada
CONTRATADA.

Cláusula Primeira: Este aditivo tem como finalidade aditar R$
10.600,00 (dez mil e seiscentos reais) representando um percentual de
25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial.
Cláusula Segunda: As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem justos e acertados firmam o presente aditivo em 03
(três) vias de igual teor.

Porecatu, 13 de dezembro de 2021,

FÁBIO LUIZ ANDRADE JOÃO VITOR ALVES DE SOUZA T242150790],ao ContratadaContratante

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Tdentificador:C1CF5837

. LICITAÇÃO .AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 101/2021

EXTRATO DE EDITAL

PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 101/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 171
DATA DA REALIZAÇÃO: 24/12/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: às 09:00 horas
LOCAL: Prefeitura do Município de Porecatu — Paraná
Www.comprasgovernamentais.gov.br “Acesso Identificado”

Objeto: Aquisição de Vestuário para a Secretaria de Educação
Física e Desportos.

Valor: R$ 7.906,76 (sete mil novecentos e seis reais e setenta e seis
centavos).

Dotação Orçamentária: 10.02.2781201902.039.33.90.30-619
Download do edital
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitaçoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: pmplicitacao(Qonda.com.br

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Www.diarioma

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:FAC2562]

P'

E

Cc:

D:

EXTRATO DE Hi

Pregão Eletrônico
(Objeto: Aquisição| de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde

990,00 (dois mil

DRIAN FABLICI
'Tegoeiro — Portariainº 297/2021

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 99/2021

MOLOGAÇÃO
'Tocedimento Licitatório 167/2021

1º 99/2021

Porecatu, 13 de dezembro de 2021.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
[Prefeito Municipal

'XTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitátório 167/2021
Pregão Eletrônico n 99/2021
bjeto: Aquisição |de equipamentos eletrônicos de uso médico e

Equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
ontratada: CIRURGIA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE

EIRELI CNPJ nº 07,626.776/0001-60
alor: R$ 10.100,00(dez mil e cem reais) referido ao Ttem-l, R$

Iovecentos e noventa reais) referido ao Item- III,
:$ 16.600,00 (dezesseis mil seiscentos reais) referido ao Item-IV
Jotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00

orecatu, 13 de dezembro de 2021.

GONÇALVES

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: 1 6B9D92C

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 99/2021

XTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
'rocedimento Licitatório 167/2021
regão Eletrônico nº/99/2021
bjeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
*quipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde

Porecatu, 13 de dezembro de 2021

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 167/2021
Pregão Eletrônico nº 99/2021
Obj le equipamentos cletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
Contratada: 3S| VISIOON

—
HOSPITALAR-COMERCIO

ITACADISTA —|DE PRODUTOS

—
HOSPITALARESE

vv

Ua<m

RES

UIPAMENTOS LITDA CNPJ nº 37.581.390/0001-40
alor: R$ 11.755,00(onze mil setecentos e cinquenta cinco reais)
iferido ao Item-ll
ação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00

recatu, 13 de dezerhbro de 2021.

DRIAN FABLICIO GONÇALVES
tegoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:D2C8AS7]

inicipal.com.br/am; 235